

# 単 価 合 意 書

令和 7 年 5 月 3 0 日に契約した R 7 下久保地区集水井工事における契約の変更に用いる単価または金額  
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額) について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年06月05日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川 1 2 1 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 大坂 剛

受注者 住所 群馬県藤岡市小林 3 2 6 番地

氏名 田畑建設株式会社

代表取締役社長 富澤 博邦

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策		式	1		40,264,153	
砂防土工		式	1		575,342	
掘削工		式	1		89,788	
掘削	土砂 片切掘削	m3	30	1,249	37,470	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		52,318	
盛土工		式	1		31,940	
盛土(流用土)	2.5m未満	m3	5	6,388	31,940	
法面整形工		式	1		26,211	
法面整形(切土部)	現場制約無 は質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	30	873.7	26,211	
残土処理工		式	1		427,403	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		27,770	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		397,525	
土砂等運搬	軟岩	式	1		2,108	
法面工		式	1		106,020	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生工		式	1		106,020	
植生マット		m2	30	3,534	106,020	
地下水排除工		式	1		34,406,746	
集排水ホースリンク工		式	1		15,471,613	
ホースリンク 集水	集水井内 レキ質土 径90mm	m	180	19,183	3,452,940	
ホースリンク 集水	集水井内 軟岩 径90mm	m	40	21,919	876,760	
ホースリンク 集水	集水井内 レキ質土 径115mm	m	135	23,160	3,126,600	
ホースリンク 集水	集水井内 軟岩 径115mm	m	30	25,342	760,260	
ホースリンク 排水	集水井内 レキ質土 径135mm	m	72	29,969	2,157,768	
保孔管 集水	高耐食溶融メッキストレナー付鋼管	m	220	9,014	1,983,080	
保孔管 集水	ポリビニルハイボール波形保孔管	m	165	7,021	1,158,465	
保孔管 排水	SGP100A	m	73	6,317	461,141	
ホースリンク 仮設機材		式	1		1,494,599	
集水井工		式	1		18,935,133	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集水井掘削	杭径 3500mm	m	21	838,984	17,618,664	
固定基礎コンクリート	18-8-40(高炉)	式	1		288,425	
底張コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	10	45,503	455,030	
土間コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	42,560	42,560	
井戸蓋	鋼板	枚	1	530,454	530,454	
石・ブロック積(張)工		式	1		908,030	
作業土工		式	1		26,012	
床掘り	土砂	式	1		2,994	
埋戻し	転圧有	式	1		13,316	
基面整正		m2	20	485.1	9,702	
石積(張)工		式	1		882,018	
石積(張)基礎	18-8-40(高炉)	m	16	10,720	171,520	
石積	三波石 φ 300～600	m2	23	28,210	648,830	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	61,668	61,668	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策付属物設置工		式	1		288,211	
防止柵工		式	1		288,211	
基礎ﾌﾞﾛｯｸ, 鋼管基礎	180×180×450	基	11	3,929	43,219	
基礎ﾌﾞﾛｯｸ, 鋼管基礎	250×250×450	基	2	7,676	15,352	
金網・支柱(立入防止柵)	1.2m	m	19	8,707	165,433	
門扉	片開き	基	1	64,207	64,207	
仮設工		式	1		3,979,804	
工事用道路工		式	1		3,015,602	
仮道路		式	1		2,895,068	
工事用道路補修		式	1		120,534	
交通管理工		式	1		964,202	
交通誘導警備員		式	1		964,202	
直接工事費		式	1		40,264,153	
共通仮設費		式	1		4,419,666	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		470,177	
現場環境改善費（率計上）		式	1		470,177	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,949,489	
純工事費		式	1		44,683,819	
現場管理費		式	1		14,570,795	
工事原価		式	1		59,254,614	
一般管理費等		式	1		10,745,386	
工事価格		式	1		70,000,000	
消費税相当額		式	1		7,000,000	
工事費計		式	1		77,000,000	